
 

Зарегистрировано в Минюсте России 15 сентября 2015 г. N 38887 
  
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

 

ПРИКАЗ 

от 30 апреля 2015 г. N 472 

 

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПРИКАЗА 

МИНИСТЕРСТВА СПОРТА, ТУРИЗМА И 

МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 15.12.2010 N 1351 

В соответствии с пунктом 10 Указа Президента Российской Федерации от 21.05.2012 N 

636 "О структуре федеральных органов исполнительной власти" (Собрание 

законодательства Российской Федерации, 2012, N 22, ст. 2754, N 27, ст. 3674; 2013, N 12, 

ст. 1247, N 26, ст. 3314, N 30, ст. 4086, N 35, ст. 4503, N 39, ст. 4969, N 44, ст. 5729; 2014, N 

12, ст. 1261, N 14, ст. 1608, N 20, ст. 2496, N 37, ст. 4934, ст. 4935) и в целях приведения 

ведомственных нормативных правовых актов в соответствие с действующим 

законодательством Российской Федерации, приказываю: 

Признать утратившим силу приказ Министерства спорта, туризма и молодежной 

политики Российской Федерации от 15.12.2010 N 1351 "Об утверждении порядка 

аккредитации организаций, осуществляющих классификацию объектов туристской 

индустрии, включающих гостиницы и иные средства размещения, горнолыжные трассы, 

пляжи" (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 27.01.2011, 

регистрационный N 19574). 

 

Министр 

В.Л. МУТКО 

https://normativ.kontur.ru/document?moduleid=1&documentid=172010#l0

